
43
—

?
9u

o
/š

3

&
&

\/
FEIDER KG \ ' . * '
KR—Felder-Srraůe ], óOóO HALL .n mol AUSTRIA ' „ - vk »
Tel +43 5223 58500 Fax +43 5223 56130
inřo©ře|der-group.com, www.Fe|der-group.com

FEI-DER MMII! Hammer ITIHUEI!
" \ \ \

[] NABÍDKA ZAKÁZKA _
Zókozník- Firma/Jménofújl. 0\ ýDVÍ Čák—',!LA," uni-W l nx /wm ! ŠZ DTel.
Zák. číslo: 515 Fál DIČ: _ IČO- 60MÉ1152344 EI \„-„avi,
Ulice Tůmy—311 fila DWWW
PSČ: 134 04 Místo: Z ©n AXi/vt “"/W Zl Návštěva
Tel.: i 0 WAP) .) M,L * 'lfýd Řad K zastižení (od/dol: _ EI Prodeina
Tel.: \“ E-mail:Q0W7l!1 omg lg  Zš“ “01:24 ." ( '  í. [:] E-Mail

Kontaktní osoba: nn/QJQŘQHI -Q'w , oq  A 1 057504 'fječíď' Širší-Z ÚJÍ Úliné

Prodejce: Lcš lkk ' lu““ *4  ............... Zkr.:..(....,............ Místo.....Č.-.—!..ú ......blbka/U ................ Datum: Ý f /UZ '  .....

A*  A grill Již/)"“JWM , %[LÁ'M Ř [ day L „i ' l

/1 ga? 1193., 5,3" „V ]
xf 19 fřgrl'mc' ..! A
AŽ 5 7 11n lir—"r 'Jc/ě ÉÚMF! šf'a/íFJ/Z !
A 9% fi;/(lí, QIČÉÍ/W f" :wc , /

, / „

/ /  /

Avi—wm D&PkAv/i m:). mym/I'
£.: .- .m z )]JSÍÁM (& , gářlóLG/Ú/ '

[

/ Mgzisoučet — služby 1 f'

/ Mezisoučet rz 3

(,

D Leasing

/ É/Im DPH ' 44%, r
/ Cena zakázky a g 4 31  4 '

]) Platba: EI Při nahÍášení připravenosti k expedici * [] Firemní financování El Hotově při předání

mluvě, - m PobAJAwa

4) Termín dodam Jy: 52/72 m.,/;! 5) Zpětný odkup: /
2) Záloha: / 3) Dodací adresa: Chi/„guy, 4J4— 3% 02  [Áu 'm1 iš;ja) :  *

6) Doprava: E Místo určení D Vlastní odběr „a Instalace
Ě Přízemí ' Ú Patro/sklep |:. Výpomoc

7) Zvl. dohody: !

8) Firemní financování: __
] .  zálohaz' / 2. záloha: _ / . .  x splátka ve výši: /

A
n

n
a

m
a

9) D Při odkupu použíté stroie zákazníka: Tato zakózka'| e  nedílnou součástí dnes uzavřené zakázky na nový stroj ...................... a neoddělitelně k ní patří.
Smluvená čósi'ka za upený stroi bude bud dobmpsána a započítána k dobru zákazníkovi při dodání nového siroie nebo zákazníkem vyúčíavóna Firmě Felder.

. . *." ““n ia l
Obiednůno dne: ! ' Jméno kupuiícího (čitelně): ' Á
Podpis-zásiupae FELDER KG: _ _ ' is-kupuiící: ' \ . . „» = .

II \ f ' “  .: —


